Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	27.01.2016
	№
	110-37-46-16

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в Приложение № 2 к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» № 110-37-720-13 от 04.06.2013 «О Координационном комитете содействия занятости населения муниципального образования «город Саянск»
	(

В связи с изменениями состава Координационного комитета содействия занятости населения муниципального образования «город Саянск», руководствуясь статьёй 38 Устава муниципального образования "город Саянск", администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в Приложение 2 «Состав Координационного комитета содействия занятости населения муниципального образования «город Саянск» (далее – Комитет) к постановлению администрации городского     округа     муниципального   образования    «город Саянск»  от 04.06.2013      №  110-37-720-13 «О Координационном комитете содействия занятости населения муниципального образования «город Саянск» (в редакции от 17.11.2014       № 110-37-1021-14, от 08.10.2015 № 110-37-929-15) (опубликовано в газете «Саянские зори»  № 25  от 27.06.2013 г.  стр. 1 вкладыша, № 47  от 27.11.2014 г.  стр. 12 вкладыша, от 22.10.2015 г.,   № 41  стр. 2 вкладыша) следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Комитета:
– Журавлеву Ольгу Александровну – сопредседателя совета предпринимателей при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск».
1.2.  Ввести в состав Комитета:
– Гайнулину Елену Григорьевну – председателя Координационного совета в области малого и среднего предпринимательства городского округа муниципального образования город «Саянск» (по согласованию).
1.3 Абзац третий изложить в следующей редакции:

«Секретарь Координационного комитета: Двоеглазова Светлана Викторовна – главный специалист (юрисконсульт) областного государственного казенного учреждения Центр занятости населения города Саянска».
2. Опубликовать    настоящее     постановление   в  газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 17.12.2015 г.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                                О.В. Боровский
Исп. Николаева Е.В.
Тел. 5-64-41